UG Origem: Todas
Tipo: PAGO.

Valores: todos

Periodo: de 01/04/2021 até 30/04/2021

Relagédo de Pagamentos por UG
Orgéo: Todos

Fonte: 100,121,261,461

Credor: Todos
Poder: Todos

Tipo de Administragdo: Direta e Indireta

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.

Gr. Natureza: Todos
PDs: Eletronicas e Impressas

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDA(}AO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
01/04/2021 0B 20210B0000611 237-03739-168955 Normal 2021NL0001551 2021NE0000259 01000000 AMAZONPREV/AMAZQO13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-18126 09/04/2021 1.798.124,70
01/04/2021 0B 20210B0000612237-03739-168955  Normal 2021NL0001550 2021NE0000258 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 09/04/2021 30.475.084,95
01/04/2021 OB 20210B0000613 237-03739-168955 Normal 2021NL0001549 2021NE0000258 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 09/04/2021 628.217,92
01/04/2021 OB 20210B0000614 237-03739-168955 Normal 2021NL0001549 2021NE0000258 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 09/04/2021 12.281.154,50
01/04/2021 OB 20210B0000615237-03739-168955 Normal 2021NL00015522021NE0000260 01000000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 09/04/2021 1.363.719,12
01/04/2021 OB 20210B0000616 237-03739-168955 Normal 2021NL00015522021NE0000260 01000000 AMAZONPREV/AMAZCProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 09/04/2021 6.563.810,40
01/04/2021 0B 20210B0000617 237-03739-168955 Normal 2021NL0001553 2021NE0000260 01000000 AMAZONPREV/AMAZCQCProventos - Pessoal Militar 237-03739-18126 09/04/2021 10.934.184,27
01/04/2021 0B 20210B0000618 237-03739-168955 Normal 2021NL0001554 2021NE0000261 01000000 AMAZONPREV/AMAZ(O13 Salario - Pessoal Militar 237-03739-18126 09/04/2021 839.050,70
01/04/20210B 20210B0000619 237-03739-146285  Normal 2021NL0001556 2021NE0000262 02610000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-18126 09/04/2021 35.766.483,52
09/04/2021 OB 20210B0000623 237-03739-168955 Normal 2021NL0001549 2021NE0000258 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 09/04/2021 6.077.741,36
09/04/2021 0B 20210B0000624 237-03739-168955  Normal 2021NL0001552 2021NE0000260 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Militar 237-03739-NAAG 09/04/2021 4.081.365,28
Total por Fornecedor: 110.808.936,72
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - ALE - PF0000111
13/04/2021 OB 20210B0000632 237-03739-168947 Normal 2021NL0001509 2021NE0000232 02610000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 05/04/2021 164.622,13
Total por Fornecedor: 164.622,13
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM FFIN - PF0000181
09/04/2021 OB 20210B0000603 237-03739-610259 Normal 2021NL0001511 2021NE0000233 01000000 AMAZONPREV/AMAZOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 05/04/2021 714.361,33
Total por Fornecedor: 714.361,33
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FFIN - PF0000185
16/04/2021 OB 20210B0000644 237-03739-168963 Normal 2021NL0001522 2021NE0000240 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOProventos - Pessoal Civil 237-03739-NAAG 05/04/2021 1.000.257,41
- Total por Fornecedor: 1.000.257,41
FUNDAGCAO AMAZONPREYV - 04986163000146
01/04/2021 OB 20210B0000608 237-03739-193003 Normal 2021NL0001546 2021NE0000255 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-14628 09/04/2021 6.734.873,96
01/04/2021 0B 20210B0000609 237-03739-193003 Normal 2021NL0001547 2021NE0000256 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-16893 09/04/2021 227.287,00
01/04/20210B 20210B0000610 237-03739-193003  Normal 2021NL0001548 2021NE0000257 01000000 AMAZONPREV/AMAZQContrib.Patronal para Amazonpi237-03739-20400 09/04/2021 3.271,56
~ Total por Fornecedor: 6.965.432,52
JOAO NUNES PINHEIRO - 01357573200
09/04/2021 OBR0210B0000605 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-03709-701 1.045,00
09/04/2021 OBER0210B0000606 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-03709-701 1.100,00
09/04/2021 OBER0210B0000607 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-03709-701 1.100,00
Total por Fornecedor: 3.245,00
LAURA OLIVEIRA DE SOUZA - 70227872207
22/04/2021 OBR0210B0000659 237-03739-163414 02610000 AMAZONPREV/AMAZOPagamento de Extra - Salarios 237-00320-57163 388,28
Total por Fornecedor: 388,28
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Relagédo de Pagamentos por UG

ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA

EXERCICIO 2021

\?@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
j / UG Origem: Todas Fonte: 100,121,261,461
> Tipo: PAGO. Credor: Todos

Periodo: de 01/04/2021 até 30/04/2021 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos

Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas

Bloqueio de Execugéo: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICACAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGCAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FFIN - PF0000183
09/04/20210B 20210B0000604 237-03739-610259  Normal  2021NL00015162021NE0000236 01000000 AMAZONPREV/AMAZCPensoes - Pessoal Civil 237-03739-16200 05/04/2021 139.162,67

Total por Fornecedor: 139.162,67
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
27/04/20210B 20210B0000674 237-03739-146285  Normal  2021NL0002067 2021NE0000306 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 27/04/2021 2.991,34
27/04/2021 0B 20210B0000675 237-03739-146285 Normal ~ 2021NL00020822021NE0000306 02610000 AMAZONPREV/AMAZGOSentencas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 27/04/2021 110,47
27/04/20210B 20210B0000676 237-03739-146285  Normal  2021NL00020822021NE0000306 02610000 AMAZONPREV/AMAZQOSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 27/04/2021 775,45
27/04/20210B 20210B0000677 237-03739-146285  Normal  2021NL00020832021NE0000305 02610000 AMAZONPREV/AMAZCOPrecatdrios 237-03739-NAAG 27/04/2021 4.833,38
27/04/20210B 20210B0000678 237-03739-146285  Normal  2021NL0002084 2021NE0000304 02610000 AMAZONPREV/AMAZCPrecatérios 237-03739-NAAG 27/04/2021 3.570,94
27/04/20210B 20210B0000679 237-03739-146285  Normal  2021NL00020852021NE0000303 02610000 AMAZONPREV/AMAZGOSentengas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 27/04/2021 7.574,06
27/04/20210B 20210B0000680 237-03739-146285  Normal  2021NL0002086 2021NE0000303 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 27/04/2021 1.663,80
27/04/20210B 20210B0000681237-03739-146285  Normal  2021NL0002086 2021NE0000303 02610000 AMAZONPREV/AMAZCSentencgas Judiciais de Pequeni237-03739-NAAG 27/04/2021 1.220,20
Total por Fornecedor: 22.739,64

Total por UG:
Total Geral:

119,819,145.70
119.819.145,70
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